

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itarana
Prefeitura Municipal de Itarana
Registro de Preços Eletrônico - 000009/2025

6S COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 59.355.430/0001-79 - Endereço: R HERMANN ROELKE - CEP: 29645000 - UF: ES - Município: Santa Maria de Jetibá - Telefone: (27) 99662-9777

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0071	CABO 750V 2,5MM CONDUTOR FLEXIVEL DE COBRE NU, TEMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 4, ANTICHAMA.	Lamesa	Lamesa	600,00 M	R\$ 1,75	R\$ 1.050,00
0073	CABO FLEXIVEL 1.5MM 750V	Lamesa	Lamesa	1.750,00 M	R\$ 1,14	R\$ 1.995,00
0075	CABO FLEXIVEL 750V 6.0MM CONDUTOR FLEXIVEL DE COBRE NU, TEMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO ANTICHAMA.	Lamesa	Lamesa	1.160,00 M	R\$ 4,55	R\$ 5.278,00
0113	CHUVEIRO ELETRICO	Sintex	Sintex	27,00 UN	R\$ 46,86	R\$ 1.265,22
0186	EXTENSAO ELETRICA 5MT PP 3 X 0,75MM COR PRETO TENSAO 250V, CORRENTE MAXIMA 10A, POTENCIA MAXIMA 127V: 1.270W E POTENCIA 220V: 2200W.	Naticon	Naticon	79,00 UN	R\$ 22,13	R\$ 1.748,27
0187	EXTENSAO 10 M C/ 3 TOMADAS	Naticon	Naticon	105,00 UN	R\$ 21,15	R\$ 2.220,75
0201	FITA ISOLANTE 19MM X 20M EM FILME PVC FLEXIVEL PRETO COM AGENTE ANTICHAMA E ADESIVO A BASE DE BORRACHA E RESINAS. SILMILAR OU EQUIVALENTE A MARCA 3M.	Fertak	Fertak	230,00 UN	R\$ 4,10	R\$ 943,00
0263	LAMPADA LED GLOBE 40W E-27 6.500K BIVOLTI; 25.000 VIDAS UTIL (HORAS).	Lumanti	Lumanti	66,00 UN	R\$ 14,41	R\$ 951,06
0268	LAMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 20W, BIVOLT	Lumanti	Lumanti	120,00 UN	R\$ 6,70	R\$ 804,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.255,30	

ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.207.250/0001-25 - Endereço: Rua Emygdio Ferreira Sacramento n° 456 - CEP: 29120005 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 98895-6693

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0197	FILTRO P 355 PARA PURIFICADOR DE AGUA LATINA P355.	Latina	Latina	107,00 UN	R\$ 79,89	R\$ 8.548,23
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.548,23	

B2 COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 58.097.638/0001-72 - Endereço: Rua Francisco Vieira Passos - CEP: 29216145 - UF: ES - Município: Guarapari - Telefone: (27) 99791-1445

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADAPTADOR DE TOMADA TRIPLO 10A / 20A NOVO PADRAO ABNT DE TOMADA	PLUZIE	PLUZIE	61,00 UN	R\$ 5,00	R\$ 305,00
0002	ADAPTADOR FLANGE 25MM	FORTLEV	FORTLEV	38,00 UN	R\$ 9,23	R\$ 350,74
0004	ADAPTADOR TE ENERGIA 2P+T 3 SAIDAS	PLUZIE	PLUZIE	35,00 UN	R\$ 5,00	R\$ 175,00
0005	ADESIVO PLASTICO P/ PVC 75 GR	MUNDIAL	MUNDIAL	34,00 PC	R\$ 4,81	R\$ 163,54
0018	ARCO DE SERRA 12	THOMPSON	THOMPSON	6,00 UN	R\$ 17,04	R\$ 102,24
0025	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO SACO COM 20KG.	PRECON	PRECON	205,00 SCO	R\$ 23,91	R\$ 4.901,55
0027	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ATLAS	ATLAS	85,00 UN	R\$ 46,99	R\$ 3.994,15
0028	BALDE PARA CONCRETO 16 LITROS COM ALCA REFORCADA E PEGA SUPERIOR.	BRASIPLA	BRASIPLA	24,00 UN	R\$ 18,09	R\$ 434,16
0031	BANDEJA P/ PINTURA 23CM	THOMPSON	THOMPSON	57,00 UN	R\$ 5,45	R\$ 310,65
0048	BROCA ACO RAPIDO 10MM	BOSCH	BOSCH	37,00 UN	R\$ 12,51	R\$ 462,87
0060	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 10MM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	54,00 UN	R\$ 8,02	R\$ 433,08
0076	CABO PARA ENXADA ROXINHO	MINASUL	MINASUL	10,00 UN	R\$ 12,15	R\$ 121,50
0077	CABO PARA PA 70CM PUNHO PLASTICO	MINASUL	MINASUL	6,00 UN	R\$ 12,15	R\$ 72,90
0079	CADEADO 25 MM	3F	3F	118,00 PC	R\$ 10,67	R\$ 1.259,06
0080	CADEADO 30 MM	3F	3F	85,00 PC	R\$ 12,56	R\$ 1.067,60
0081	CADEADO 35MM	3F	3F	10,00 UN	R\$ 16,20	R\$ 162,00
0082	CADEADO 40 MM	3F	3F	75,00 UN	R\$ 22,68	R\$ 1.701,00



0083	CADEADO 45MM	3F	3F	26,00 UN	R\$ 22,68	R\$ 589,68
0088	CAIXA DAGUA FIBRA 500LT	FORTLEV	FORTLEV	5,00 PC	R\$ 305,10	R\$ 1.525,50
0089	CAIXA DAGUA FIBRA 1000LTS	FORTLEV	FORTLEV	15,00 UN	R\$ 518,40	R\$ 7.776,00
0090	CAIXA DESCARGA 9L SEM ENGATE	ALUMASA	ALUMASA	15,00 UN	R\$ 33,75	R\$ 506,25
0091	CAIXA DESCARGA COMPLETA	ALUMASA	ALUMASA	52,00 UN	R\$ 47,25	R\$ 2.457,00
0106	CARRINHO PC 3.25X8 60L GALVANIZADO	MINASUL	MINASUL	27,00 UN	R\$ 151,20	R\$ 4.082,40
0107	CAVADEIRA ARTICULADA REFORCADA COM CABO METAL DE 120CM (GRANDE) FABRICADO COM ACO SAE 1070, FORJADA, LAMINADA E AFIADA, PINTURA AUTOMOTIVA.	MINASUL	MINASUL	8,00 UN	R\$ 62,37	R\$ 498,96
0108	CAVADEIRA RETA 9 COM CABO METALICO 120CM E SOCADOR A CAVADEIRA E TEMPERADA EM TODO CORPO DE PECA, FABRICADA EM ACO CARBONO DE ALTA QUALIDADE, RECEBE PINTURA ELETROSTATICA A PO COM MAIOR PROTECAO CONTRA OXIDACAO, A LAMINA POSSUI TAMANHO 9, POSSUI OLHO DE 35MM DE DIAMETRO, CABO METALICO DE 120CM ESCOVADOR E SOCADOR LOCALIZADO NA EXTREMIDADE DO CABO.	MINASUL	MINASUL	12,00 UN	R\$ 66,15	R\$ 793,80
0109	CAVADEIRA RETA TUBO LEVE 1,5M E SOCADOR	MINASUL	MINASUL	7,00 UN	R\$ 66,15	R\$ 463,05
0112	CHIBANCA COM CABO	MINASUL	MINASUL	2,00 UN	R\$ 64,80	R\$ 129,60
0123	COLHER PEDREIRO NO 9	THOMPSON	THOMPSON	9,00 UN	R\$ 13,46	R\$ 121,14
0133	CAIXA DE LUZ 4 X 2	MONDIALE	MONDIALE	85,00 UN	R\$ 0,74	R\$ 62,90
0161	ELEMENTO FILTRANTE AP 200 PARA BEBEDOURO	PLANETA ÁGUA	PLANETA ÁGUA	20,00 UN	R\$ 31,79	R\$ 635,80
0162	ELETRODO 6013 2.50MM	DENVER	DENVER	13,00 KG	R\$ 22,28	R\$ 289,64
0163	ELETRODO 6013 3.25MM	DENVER	DENVER	8,00 KG	R\$ 22,28	R\$ 178,24
0164	ELETRODO PARA SOLDA OK 48.04 4,00MM	DENVER	DENVER	29,00 KG	R\$ 26,91	R\$ 780,39
0172	ENXADA NO 03 COM CABO DE MADEIRA	MINASUL	MINASUL	11,00 UN	R\$ 43,20	R\$ 475,20
0173	ENXADAO LARGO 2,5 LIBRAS COM CABO	MINASUL	MINASUL	24,00 UN	R\$ 41,85	R\$ 1.004,40
0174	ESCADA TIPO TESOURA COM FITA DE SEGURANCA 07 DEGRAUS ESCADA TIPO TESOURA COM FITA DE SEGURANCA, COMPOSTA DE 07 DEGRAUS, PRODUZIDA 100% EM ALUMINIO, COM CALCO ANTIDSLIZANTE PARA OS PES DA ESCADA, ABRINDO EM FORMA DE CAVALETE; DEGRAUS COM APOIO PLANO PARA OS PES. DISTANCIA DE 25CM ENTRE OS DEGRAU, PODENDO VARIAR EM 10% PARA MAIS OU MENOS; PESO MINIMO SUPORTADO: 100 KG; ALTURA MINIMA DO PRODUTO (FECHADA): 1,75 METROS; GARANTIA MINIMA DE 06 (SEIS) MESES.	MAESTRO	MAESTRO	2,00 UN	R\$ 236,25	R\$ 472,50
0189	FECHADURA DE EMBUTIR MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA EM MATERIAL DE INOX POLIDO	3F	3F	43,00 UN	R\$ 44,42	R\$ 1.910,06
0190	FECHADURA EXTERNA ESCOVADO ALAVANCA (1801/21)	3F	3F	34,00 UN	R\$ 44,42	R\$ 1.510,28
0191	FECHADURA EXTERNA INOX (2600/71)	3F	3F	16,00 UN	R\$ 44,42	R\$ 710,72
0192	FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (1801/11)	3F	3F	19,00 UN	R\$ 44,42	R\$ 843,98
0193	FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (803/25)	3F	3F	9,00 UN	R\$ 44,42	R\$ 399,78
0203	FLANGE SAIDA CAIXA 1 1/2	FORTLEV	FORTLEV	27,00 UN	R\$ 18,29	R\$ 493,83
0204	FLANGE SAIDA CAIXA 1	FORTLEV	FORTLEV	15,00 UN	R\$ 14,82	R\$ 222,30
0209	FITA VEDA ROSCA 18 MM + 50M	NOVAFLON	NOVAFLON	119,00 RL	R\$ 4,55	R\$ 541,45
0221	JOELHO 90 ESGOTO 100MM	FORTLEV	FORTLEV	55,00 PC	R\$ 4,54	R\$ 249,70
0224	JOELHO 90° ESGOTO 75MM	FORTLEV	FORTLEV	55,00 UN	R\$ 1,40	R\$ 77,00
0231	JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA DE 25 X 1/2	FORTLEV	FORTLEV	80,00 UN	R\$ 4,21	R\$ 336,80
0232	JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA DE 25 X 3/4	FORTLEV	FORTLEV	80,00 UN	R\$ 6,59	R\$ 527,20
0244	LINHA PEDREIRO	UNIFIO	UNIFIO	8,00 UN	R\$ 4,14	R\$ 33,12
0267	LAMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 12W, BIVOLT	KIAN	KIAN	125,00 UN	R\$ 5,44	R\$ 680,00
0302	PA DE BICO N° 4 COM CABO DE MADEIRA 71CM E EMPUNHADURA PLASTICA.	MINASUL	MINASUL	22,00 UN	R\$ 32,40	R\$ 712,80
0324	PICARETA ESTREITA 4 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA 90CM	MINASUL	MINASUL	10,00 UN	R\$ 64,80	R\$ 648,00
0334	PLAFON SIMPLES BRANCO	INTERNEED	INTERNEED	152,00 UN	R\$ 3,56	R\$ 541,12



0336	PNEU 3.25 X 8 4 LONAS PARA CARRINHO DE CONSTRUCAO	MINASUL	MINASUL	30,00 UN	R\$ 34,43	R\$ 1.032,90
0374	REGISTRO ESFERA BORBOLETA 1/2	HERC	HERC	41,00 UN	R\$ 5,97	R\$ 244,77
0384	RODA C/ PNEU 3.25X8 PARA CARRINHO DE CONSTRUCAO	MINASUL	MINASUL	20,00 UN	R\$ 34,43	R\$ 688,60
0389	ROLO ESPUMA 23CM	ROMA	ROMA	38,00 UN	R\$ 11,87	R\$ 451,06
0396	SIFAO TUBO EXTENSIVEL UNIVERSAL DUPLO PVC.	VALEPLAST	VALEPLAST	55,00 UN	R\$ 11,73	R\$ 645,15
0405	TAMPA P/ VASO	METASUL	METASUL	38,00 UN	R\$ 22,95	R\$ 872,10
0438	TORNEIRA BICO DE PATO (BICA ALTA) PARA COZINHA EM METAL CROMADO.	VIQUA	VIQUA	12,00 UN	R\$ 47,25	R\$ 567,00
0441	TORNEIRA PARA LAVATORIO INOX AUTOMATICA DE PRESSAO	POLAR	POLAR	30,00 UN	R\$ 63,18	R\$ 1.895,40
0443	TORQUES ARMADOR DE 12 POL FORJADA EM ACO CARBONO, TEMPERADO EM FORNOS DE ATMOSFERA CONTROLADA, CABECAS ROBUSTAS POLIDAS, CORPO FOSCO E CABOS LONGOS PINTADOS, TAMANHO: 12.	NP	NP	8,00 UN	R\$ 23,60	R\$ 188,80
0456	TUBO PVC SOLD. 20 MM X 6 MM	FORTLEV	FORTLEV	15,00 PC	R\$ 15,16	R\$ 227,40
0463	TINTA ESMALTE SINTETICA 900ML	ELLUS	ELLUS	39,00 LT	R\$ 29,70	R\$ 1.158,30
0464	TINTA OLEO 0.900 ML	ELLUS	ELLUS	66,00 LT	R\$ 29,70	R\$ 1.960,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 59.229,31	

CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.202.638/0001-21 - Endereço: Rodovia MG 050 KM. 214,8 - CEP: 35568000 - UF: MG - Município: Córrego Fundo - Telefone: (37) 3322-9643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0424	TINTA ACRILICA 3,6L PREMIUM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO FOSCO, EMBALAGEM 3,6L, INDICADO PARA AMBIENTES EXTERNOS	SUPERMAX	SUPERMAX	80,00 GAL	R\$ 49,90	R\$ 3.992,00
0426	TINTA DE DEMARCACAO VIARIA A BASE AGUA 3,6L	SUPERMAX	SUPERMAX	60,00 GAL	R\$ 69,90	R\$ 4.194,00
0429	TINTA PISO 3,6L TINTA ACRILICA PARA PISO CIMENTADO	SUPERMAX	SUPERMAX	10,00 LT	R\$ 50,90	R\$ 509,00
0483	VERNIZ DUPLO FILTRO SOLAR BRILHANTE 3,6L	SUPERMAX	SUPERMAX	6,00 LT	R\$ 109,90	R\$ 659,40
0484	ZARCAO 3,6L	SUPERMAX	SUPERMAX	66,00 LT	R\$ 59,80	R\$ 3.946,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.301,20	

COMERCIAL MATTEDI LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 31.684.798/0001-61 - Endereço: ROD GALERANO AFONSO VENTURINI - CEP: 29620000 - UF: ES - Município: Itarana - Telefone: (27) 99945-4251

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	AREIA GROSSA LAVADA	LP MINERAÇÃO	LP MINERAÇÃO	981,00 M³	R\$ 59,00	R\$ 57.879,00
0042	BRITA NO 0	PEDREIRA LAJINHA	PEDREIRA LAJINHA	330,00 M³	R\$ 167,00	R\$ 55.110,00
0044	BRITA NO 1	PEDREIRA LAJINHA	PEDREIRA LAJINHA	511,00 M³	R\$ 156,00	R\$ 79.716,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 192.705,00	

DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.193.764/0001-83 - Endereço: Avenida Braúna - CEP: 29167124 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 3218-4311

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0049	BROCA ACO RAPIDO 17/64	MTX	MTX	15,00 UN	R\$ 10,00	R\$ 150,00
0051	BROCA ACO RAPIDO 4.0MM	MTX	MTX	37,00 UN	R\$ 4,00	R\$ 148,00
0169	ENGATE FLEXIVEL 50 CM	PLASBHON	PLASBHON	15,00 PC	R\$ 7,00	R\$ 105,00
0171	ENXADA 2.5 LIBRA COM CABO	VONDER	VONDER	37,00 UN	R\$ 37,40	R\$ 1.383,80
0252	LUVA PVC MISTA 20 X ½	KRONA	KRONA	42,00 UN	R\$ 1,70	R\$ 71,40
0437	TORNEIRA BICO 1/2 PLASTICO	HERC	HERC	46,00 UN	R\$ 2,99	R\$ 137,54
0439	TORNEIRA PARA COZINHA FIXACAO DE MESA COM FECHAMENTO ¼ DE VOLTA COM ACABAMENTO CROMADO, DE BOA QUALIDADE. BICA MOVEL, CONTENDO AREJADOR. DESIGN CLEAN COM ALTO BRILHO E FIXACAO POR BUCHA ADAPTADORA.	DELTA	DELTA	3,00 UN	R\$ 70,00	R\$ 210,00
0442	TORNEIRA PARA PIA	ESTRELA	ESTRELA	20,00 UN	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00



0445	TRENA EM FIBRA DE VIDRO - 50 METROS TRENA ABERTA EM FIBRA DE VIDRO DE 50M DIMENSOES (C X L X A): 35.90 X 16.45 X 21.70 CENTIMETROS, PESO: 0.65 KG	THOMPSON	THOMPSON	5,00 UN	R\$ 49,97	R\$ 249,85
0446	TRINCHA 1 1/2	COMPEL	COMPEL	20,00 UN	R\$ 4,30	R\$ 86,00
0447	TRINCHA 1	COMPEL	COMPEL	20,00 UN	R\$ 2,55	R\$ 51,00
0448	TRINCHA 2	COMPEL	COMPEL	30,00 UN	R\$ 4,67	R\$ 140,10
0449	TRINCHA RETANGULAR	COMPEL	COMPEL	10,00 UN	R\$ 6,50	R\$ 65,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.797,69	

**EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 60.024.732/0001-43 - Endereço: AV
DANILO MONTEIRO DE CASTRO - CEP: 29280000 - UF: ES - Município: Iconha - Telefone: (28) 99885-1653**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	BLOCO CANALETA 15 X 20 X 40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5.600,00 UN	R\$ 3,64	R\$ 20.384,00
0206	FORRO PVC 200MM BR	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	450,00 M²	R\$ 21,20	R\$ 9.540,00
0238	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTENCIA 58W, 127V: VIDA MEDIANA: 6.000H, COR DA LUZ: BRANCA FRIA 6.400K, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 3.480LM, BASE: E27 - COM SELO PROCEL DE DESEMPENHO, EMBALAGEM COMDADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	240,00 UN	R\$ 38,90	R\$ 9.336,00
0239	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTENCIA 85W, 127V: VIDA MEDIANA: 6.000H, COR DA LUZ: BRANCA FRIA 6.400K, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 5.110LM, BASE: E27 - COM SELO PROCEL DE DESEMPENHO, EMBALAGEM COMDADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	360,00 UN	R\$ 44,50	R\$ 16.020,00
0250	LONA PRETA 6 X 50M 150MC	CONFORME EDITAL	LONAX	480,00 M	R\$ 6,95	R\$ 3.336,00
0262	LAMPADA LED GLOBE 20W T80 E-27 6.500K BIVOLT; 25.000 VIDAS UTIL (HORAS).	CONFORME EDITAL	OUROLUX	78,00 UN	R\$ 7,50	R\$ 585,00
0276	LAMPADA MODELO TUBULAR POTENCIA DE 2.000W, VIDA UTIL: 6000HS, CORRENTE MEDIA: 11.3A, PICO DE PARTIDA 220VOLTS, LUMENS: 189000LM, TEMPERATURA DE COR: 6000K METALICO	CONFORME EDITAL	OUROLUX	28,00 UN	R\$ 285,50	R\$ 7.994,00
0321	PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 1.80 X 56	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00 UN	R\$ 275,00	R\$ 2.750,00
0322	PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 2.00 X 56	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	34,00 UN	R\$ 610,00	R\$ 20.740,00
0323	PIA DE GRANITO PIA DE GRANITO PARA COZINHA 1.80 X 56	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	24,00 UN	R\$ 389,50	R\$ 9.348,00
0381	REVESTIMENTO CERAMICO TIPO TIJOLINHO BRANCO 10X20CM	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	80,00 M²	R\$ 58,90	R\$ 4.712,00
0450	TUBO DE ESGOTO 100 MM VARA DE 06 METROS	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00 UN	R\$ 53,50	R\$ 5.350,00
0461	TINTA ACRILICA 18 L RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA DE COPOLIMETRO ESTIRENO ACRILICO, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS, CARGAS MINERAIS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFATICOS, GLICOIS E TENSOATIVOS ETOXILADOS E CARBOXILADOS, CORES VARIADAS	CONFORME EDITAL	MAZZA	192,00 LT	R\$ 135,80	R\$ 26.073,60
0465	TINTA OLEO 3600	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	72,00 UN	R\$ 64,90	R\$ 4.672,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 140.841,40	

**ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
06.269.699/0001-76 - Endereço: DANIELA PEREZ - CEP: 29124342 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 3349-2983**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0078	CABO RIGIDO 16MM2	16mm	CPRFIO	150,00 M	R\$ 15,29	R\$ 2.293,50
0100	CANALETA PARA FIO 2MT C/ FITA DUPLA	2MT	ILUMI	220,00 UN	R\$ 5,04	R\$ 1.108,80
0131	CURVA ELETRODUTO 1 1/2	1 1/2	INPOL	9,00 UN	R\$ 7,20	R\$ 64,80
0132	CURVA ELETRODUTO 3/4 1A LINHA	3/4	INPOL	9,00 UN	R\$ 1,59	R\$ 14,31
0139	DESENGRIPANTE 300ML.	300ML	LUBFAST	30,00 UN	R\$ 7,00	R\$ 210,00
0153	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A	70A	SOPRANO	10,00 PC	R\$ 41,39	R\$ 413,90
0154	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	10A	SOPRANO	4,00 PC	R\$ 5,75	R\$ 23,00
0155	DISJUNTOR UNIPOLAR 70A	70A	SOPRANO	10,00 UN	R\$ 9,70	R\$ 97,00
0165	ELETRODUTO 1 1/2	1 1/2	INPOL	15,00 UN	R\$ 26,55	R\$ 398,25
0166	ELETRODUTO CORRUGADO 5/8	5/8	SKILL PLASTIC	150,00 M	R\$ 0,97	R\$ 145,50



0215	HASTE ATERRAMENTO ½ X 1.50M COBRE	1,5MT	COBRE E FERRO	5,00 UN	R\$ 18,00	R\$ 90,00
0216	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA	10a	ILUMI	25,00 UN	R\$ 5,68	R\$ 142,00
0217	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES COM PLACA 4 X 2	4x2	ILUMI	37,00 UN	R\$ 3,23	R\$ 119,51
0218	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 10A/250V COM PLACA	10a	ILUMI	40,00 UN	R\$ 9,51	R\$ 380,40
0219	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 10A/250V C/ PLACA	10A	ILUMI	10,00 UN	R\$ 6,07	R\$ 60,70
0220	INTERRUPTOR SOBREPOR SIMPLES REDONDO DE SOBREPOR BRANCO 6A 250V - PRODUZIDO EM PLASTICO ISOLANTE, ACOMPANHA PARAFUSOS PARA FIXACAO	SOB	ILUMI	20,00 PC	R\$ 2,80	R\$ 56,00
0372	REFLETOR LED LUZ BRANCA 5000K VIDA UTIL DE APROXIMADAMENTE 30.000 HORAS ,TENSÃO BIVOLT , POTENCIA: 300 W, FLUXO LUMINOSO: 16.000LM, EFICIENCIA LUMINOSA: 80LM/W, CORRENTE LUMINAL: 1711MA, FATOR: 0,5, FREQUENCIA NOMINAL: 50/60HZ.	300w	minia	95,00 UN	R\$ 129,90	R\$ 12.340,50
0421	THINNER ACABAMENTO 900ML	THINNER SM116	maza	80,00 LT	R\$ 13,91	R\$ 1.112,80
0433	TOMADA 4X2. 10A COM PLACA - TOMADA 2P +T	10A	ILUMI	50,00 UN	R\$ 3,47	R\$ 173,50
0434	TOMADA DUPLA 4X2 C/ PLACA TOMADA 2P+T 10A	10A	ILUMI	20,00 UN	R\$ 9,19	R\$ 183,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.428,27	

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.278.673/0001-18 - Endereço: Rua Jorge da Silva - CEP: 99709369 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3712-5442

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0264	LAMPADA LED GLOBE 50W BIVOLT BRANCO FRIA E-27 6.500K; 25.000 VIDAS UTIL (HORAS).	EMPALUX	EMPALUX	250,00 UN	R\$ 12,67	R\$ 3.167,50
0270	LAMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 40W, BIVOLT	EMPALUX	EMPALUX	135,00 UN	R\$ 10,98	R\$ 1.482,30
0272	LAMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 80W, BIVOLT	EMPALUX	EMPALUX	130,00 UN	R\$ 52,67	R\$ 6.847,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.496,90	

FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.854.069/0001-13 - Endereço: 1A R JOSE MILAGRES FERREIRA - CEP: 29730000 - UF: ES - Município: Baixo Guandu - Telefone: (33) 98761-3953

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	ARAME GALV. LISO NO 18 - 1 KG (1.24MM)	ARAME GALV. LISO NO 18 - 1 KG (1.24MM)	gerdal	15,00 KG	R\$ 24,00	R\$ 360,00
0032	BARRA CHATA 1 X 3/16 X 6MT BARRA CHATA SERRALHERIA - 1 X 3/16 (25,40 X 4,76MM) - BARRA 5,7KG	BARRA CHATA 1 X 3/16 X 6MT Barra Chata S	gerdal	29,00 UN	R\$ 56,00	R\$ 1.624,00
0306	PARAFUSO COM BUCHA N° 07	PARAFUSO COM BUCHA N° 07	CISER	170,00 UN	R\$ 0,45	R\$ 76,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.060,50	

GCM COMMERCE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.471.316/0001-74 - Endereço: R SANTA MARTA - CEP: 88132712 - UF: SC - Município: Palhoça - Telefone: (48) 3017-0000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0147	DISJUNTOR BIPOLAR 10A	ETEK	ETEK	12,00 UN	R\$ 12,07	R\$ 144,84
0148	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	ETEK	ETEK	15,00 UN	R\$ 10,86	R\$ 162,90
0150	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	ETEK	ETEK	10,00 UN	R\$ 16,27	R\$ 162,70
0151	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A	ETEK	ETEK	17,00 UN	R\$ 16,23	R\$ 275,91
0152	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 AMPERES	ETEK	ETEK	27,00 UN	R\$ 16,27	R\$ 439,29
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.185,64	

INDUSTRIA E COMERCIO PRE MOLDADOS MATTEDI LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.003.655/0001-60 - Endereço: ROD GALERANO AFONSO VENTURINI - CEP: 29620000 - UF: ES - Município: Itarana - Telefone: (27) 99977-5173

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ADAPTADOR SOLDAVEL FLANGE P/ CAIXA DAGUA 20MM	FORTLEV	FORTLEV	8,00 UN	R\$ 7,39	R\$ 59,12
0006	ADESIVO VEDA JUNTA 73G	BRASCOLA	BRASCOLA	20,00 UN	R\$ 6,90	R\$ 138,00



0007	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA REBOCO ARGAMASSA E CONCRETO - BALDE DE 18 LITROS.	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	2,00 BD	R\$ 129,00	R\$ 258,00
0010	ALICATE UNIVERSAL 8 1.000 V	TRAMONTINA	TRAMONTINA	8,00 UN	R\$ 29,80	R\$ 238,40
0016	ARAME RECOZIDO 18	VONDER	VONDER	98,00 KG	R\$ 14,90	R\$ 1.460,20
0019	AREIA FINA LAVADA	LP MINERAÇÃO	LP MINERAÇÃO	492,00 M³	R\$ 118,00	R\$ 58.056,00
0024	ARGAMASSA COLANTE AC1 SACO COM 20KG	ARGALIT	ARGALIT	53,00 SCO	R\$ 14,90	R\$ 789,70
0026	ARGILA 20 KG	CASTELO	CASTELO	83,00 SCO	R\$ 6,90	R\$ 572,70
0030	BANDEJA P/ PINTURA 15CM	CONDOR	CONDOR	12,00 PC	R\$ 5,50	R\$ 66,00
0033	BLOCO ALVENARIA 10X20X40	Marca Própria	Marca Própria	16.200,00 UN	R\$ 1,98	R\$ 32.076,00
0035	BLOCO ALVENARIA 15X20X40	Marca Própria	Marca Própria	17.800,00 UN	R\$ 2,38	R\$ 42.364,00
0036	BLOCO CANALETA 10 X 20 X 20	Marca Própria	Marca Própria	500,00 UN	R\$ 1,95	R\$ 975,00
0038	BLOCO CANALETA 15 X 20 X 40 C/ BRITA	Marca Própria	Marca Própria	5.550,00 UN	R\$ 2,55	R\$ 14.152,50
0040	BOIA CAIXA DAGUA ¾	CIPLA	CIPLA	45,00 UN	R\$ 11,90	R\$ 535,50
0045	BRITA NO 1	PEDREIRA LAJINHA	PEDREIRA LAJINHA	170,00 M³	R\$ 158,00	R\$ 26.860,00
0058	BROCA MADEIRA ¼ 3 PONTAS	IRWIN	IRWIN	10,00 UN	R\$ 29,90	R\$ 299,00
0068	BUCHA PLASTICA C/ ABA N° 8	VONDER	VONDER	140,00 UN	R\$ 0,14	R\$ 19,60
0084	CADEADO 70MM	PAPAIZ	PAPAIZ	4,00 UN	R\$ 69,00	R\$ 276,00
0085	CAIBRO 2 1/2 METROS DE COMPRIMENTO	SAN MARTIM	SAN MARTIM	40,00 PC	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
0087	CAIBRO DE MADEIRA 6X4 COM 4 METROS	SAN MARTIM	SAN MARTIM	298,00 UN	R\$ 64,00	R\$ 19.072,00
0092	CAIXA DISJUNTOR	FAME	FAME	45,00 UN	R\$ 27,50	R\$ 1.237,50
0095	CAIXA PLASTICA RETANGULAR PARA MASSA 20L	MAX	MAX	9,00 UN	R\$ 14,50	R\$ 130,50
0140	DISCO DE CORTE PARA CERAMICA	NOVE 54	NOVE 54	20,00 UN	R\$ 19,90	R\$ 398,00
0141	DISCO DE CORTE PARA FERRO	BOSCH	BOSCH	5,00 UN	R\$ 2,50	R\$ 12,50
0142	DISCO DIAMANTADO CONTINUO PARA SERRA CIRCULAR 110X20MM DISCO DIAMANTADO CONTINUO, ALTA RESISTENCIA, CORTA PEDRAS DE ALTA DUREZA, CERAMICAS, AZULEJOS E PORCELANATOS, CORTE A SECO OU REFRIGERADO, 13.900RPM	VONDER	VONDER	17,00 UN	R\$ 18,50	R\$ 314,50
0146	DISCO SERRA CIRCULAR VIDEA 4.3/8 (110MM) 24D IDEAL PARA CORTE EM MADEIRA, PLASTICO, ALUMINIO E ACRILICO, CONTA COM 24 DENTES DE CORTE, DISCO DE SERRA DE 110MM (4 3/8)	NOVE 54	NOVE 54	13,00 UN	R\$ 21,50	R\$ 279,50
0158	DOBRADICA GALVANIZADA 1.1/2 COM 2 PCS	ROCHA	ROCHA	4,00 CJ	R\$ 9,90	R\$ 39,60
0167	ELETRODUTO ROSCAVEL ¾ X 3MT	KRONA	KRONA	10,00 UN	R\$ 7,20	R\$ 72,00
0196	FILTRO ENTRADA PURIFICADOR ¾	AMERIS	AMERIS	2,00 UN	R\$ 109,00	R\$ 218,00
0222	JOELHO 90 ESGOTO 50MM	FORTLEV	FORTLEV	66,00 UN	R\$ 1,69	R\$ 111,54
0226	JOELHO 90° MISTO 25 X ¾	FORTLEV	FORTLEV	10,00 UN	R\$ 1,95	R\$ 19,50
0234	LAJOTAS 19 X 19 X9	CERAMICA IMPERIAL	CERÂMICA IMPERIAL	17.000,00 UN	R\$ 0,96	R\$ 16.320,00
0236	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	KIAN	KIAN	30,00 UN	R\$ 14,80	R\$ 444,00
0245	LIXA DAGUA NO 280	NORTON	NORTON	160,00 PC	R\$ 1,60	R\$ 256,00
0248	LIXA P/ FERRO 60	NORTON	NORTON	60,00 PC	R\$ 3,49	R\$ 209,40
0257	LUVA SOLD. 50 MM	KRONA	KRONA	10,00 PC	R\$ 4,78	R\$ 47,80
0277	MADEIRA DE PINUS - TAIPA	MADEIRA ZAPA	MADEIRA ZAPA	350,00 M²	R\$ 33,80	R\$ 11.830,00
0279	MADEIRITE 110 X 220 X 11MM COLA FENOLICA	ARTHUR FEY	ARTHUR FEY	30,00 UN	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00
0280	MADEIRITE 110 X 220 X 13CM COLA FENOLICA	ARTHUR FEY	ARTHUR FEY	15,00 UN	R\$ 84,00	R\$ 1.260,00
0281	MADEIRITE 110 X 220 X 14CM COLA FENOLICA	ARTHUR FEY	ARTHUR FEY	15,00 UN	R\$ 89,00	R\$ 1.335,00
0282	MADEIRITE 110 X 220 X 17CM COLA FENOLICA	ARTHUR FEY	ARTHUR FEY	15,00 UN	R\$ 99,00	R\$ 1.485,00
0289	MANTA ALUMINIZADA AUTO ADERENTE 20 CM	CIPLAK	CIPLAK	10,00 M	R\$ 6,40	R\$ 64,00
0295	MASSA ACRILICA 20 KG	ARGALIT	ARGALIT	20,00 SCO	R\$ 34,80	R\$ 696,00
0298	MASSA EPOXI 100G COM BASE EM RESINA EPOXI.	LOCTITE	LOCTITE	5,00 UN	R\$ 9,90	R\$ 49,50
0301	NIVEL PLASTICO COM 3 AMPOLAS TAMANHO: 12 (30CM)	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6,00 UN	R\$ 19,90	R\$ 119,40
0305	PARAFUSO AUTO BROCANTE PARA TELHA 12 X 3/4 .	ANFIX	ANFIX	100,00 UN	R\$ 0,64	R\$ 64,00
0314	PARAFUSO VASO B:10 C/ 2 PECAS	DACUNHA	DACUNHA	6,00 PC	R\$ 6,90	R\$ 41,40
0318	PERFIL U ENRIJECIDO - 100MM X 50MM X 15MM X 2MM	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	18,00 UN	R\$ 174,00	R\$ 3.132,00
0325	PINCEL 1 1/2	ATLAS	ATLAS	14,00 UN	R\$ 6,20	R\$ 86,80
0327	PINCEL 2 1/2	ATLAS	ATLAS	22,00 UN	R\$ 9,40	R\$ 206,80



0328	PINCEL 2	ATLAS	ATLAS	30,00 UN	R\$ 6,50	R\$ 195,00
0332	PISO CERAMICO 60 X 60CM	EMBRAMACO	EMBRAMACO	900,00 M	R\$ 25,98	R\$ 23.382,00
0337	PONTEIRO MANUAL REDONDO ACO CARBONO 3/4X10	MAROTO	MAROTO	6,00 UN	R\$ 16,80	R\$ 100,80
0338	PORCA SEXTAVADA 3/8	VONDER	VONDER	30,00 UN	R\$ 0,85	R\$ 25,50
0344	PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 80CM P/ PINTURA	MRB	MRB	35,00 UN	R\$ 139,00	R\$ 4.865,00
0345	PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 60CM ALMOFADA	MRB	MRB	6,00 UN	R\$ 238,00	R\$ 1.428,00
0346	PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 70CM ALMOFADA	MRB	MRB	21,00 UN	R\$ 238,00	R\$ 4.998,00
0347	PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 80CM ALMOFADA	MRB	MRB	21,00 UN	R\$ 238,00	R\$ 4.998,00
0348	POSTE PADRAO ENTRADA TRIFASICO, COMPLETO, ESCELSA	MARQUEZ IND. E COM.	MARQUEZ IND. E COM.	2,00 UN	R\$ 1.690,00	R\$ 3.380,00
0352	PREGO 17 X 21 DE CABECA	VONDER	VONDER	115,00 KG	R\$ 14,90	R\$ 1.713,50
0353	PREGO 18 X 24 DE CABECA	VONDER	VONDER	60,00 KG	R\$ 14,50	R\$ 870,00
0355	PREGO 20 X 30	VONDER	VONDER	15,00 KG	R\$ 14,90	R\$ 223,50
0356	PREGO 25 X 72	VONDER	VONDER	20,00 KG	R\$ 17,90	R\$ 358,00
0359	PRIMER ANTICORROSIVO A BASE DE ZINCO PARA METAIS 3,6L RECOMENDADO COMO FUNDO PARA PREPARACAO DE SUPERFICIES DE MADEIRAS E METAIS FERROSOS E PINTURAS INDUSTRIAIS EM GERAL.	GEKAR	GEKAR	4,00 GAL	R\$ 98,00	R\$ 392,00
0360	PRUMO DE ACO DE PAREDE 500G PRUMO DE PAREDE, FABRICADO EM ACO, CORDA EM NYLON DE ALTA RESISTENCIA, PESO: 500G	RAMADA	RAMADA	6,00 UN	R\$ 29,80	R\$ 178,80
0363	REBITE 4.0 X 22	VONDER	VONDER	50,00 UN	R\$ 0,22	R\$ 11,00
0365	REBITE 6.2 X 30	VONDER	VONDER	50,00 UN	R\$ 0,45	R\$ 22,50
0366	REBOCO 25KG	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	62,00 SCO	R\$ 18,90	R\$ 1.171,80
0377	REGISTRO PRESSAO ¾	LEKAT	LEKAT	22,00 UN	R\$ 26,50	R\$ 583,00
0383	RIPAO 4 X 3CM	SAN MARTIN	SAN MARTIN	2.150,00 M	R\$ 7,00	R\$ 15.050,00
0387	ROLO DE LA 23 CM ANTI RESPINGO	CONDOR	CONDOR	116,00 UN	R\$ 10,70	R\$ 1.241,20
0391	RIPA	SAN MARTIN	SAN MARTIN	250,00 M	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00
0398	SILICONE ADESIVO VEDANTE 280G NEUTRO TRANSPARENTE	TEKBOND	TEKBOND	29,00 UN	R\$ 16,50	R\$ 478,50
0402	SUPORTE ROLO DE PINTURA 23CM	CONDOR	CONDOR	10,00 UN	R\$ 5,50	R\$ 55,00
0403	SUPORTE ROLO DE PINTURA 23CM C/ GAIOLA	CONDOR	CONDOR	10,00 UN	R\$ 8,48	R\$ 84,80
0404	TALHADEIRA DE ACO REDONDA 10	MAROTO	MAROTO	6,00 UN	R\$ 15,25	R\$ 91,50
0411	TELHA COLONIAL DUPLA	CERAMICA IMPERIAL	CERÂMICA IMPERIAL	3.600,00 UN	R\$ 1,65	R\$ 5.940,00
0418	TELHA GALVANIZADO TRAPEZIO 0,43CM X 1040CM X 6M	RDG	RDG	200,00 UN	R\$ 186,00	R\$ 37.200,00
0430	TINTA SPRAY MULTIUSO FOSCO 400ML USO INTERNO E EXTERNO	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	35,00 UN	R\$ 15,80	R\$ 553,00
0436	TORN. JARDIM PTA 1/2	DURIN	DURIN	4,00 UN	R\$ 2,50	R\$ 10,00
0451	TUBO DE ESGOTO 150MM VARA DE 06 METROS	FORTLEV	FORTLEV	95,00 UN	R\$ 139,00	R\$ 13.205,00
0453	TUBO DE ESGOTO 40MM C/6M	FORTLEV	FORTLEV	35,00 UN	R\$ 26,40	R\$ 924,00
0454	TUBO DE ESGOTO 50MM C/6M	FORTLEV	FORTLEV	35,00 UN	R\$ 36,70	R\$ 1.284,50
0455	TUBO PVC ESGOTO 75MM X 6M	FORTLEV	FORTLEV	15,00 M	R\$ 53,80	R\$ 807,00
0457	TUBO PVC SOLD. 32 MM X 6 M VARA COM 6 METROS NBR 5648	FORTLEV	FORTLEV	15,00 UN	R\$ 32,55	R\$ 488,25
0459	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM 1A LINHA	FORTLEV	FORTLEV	15,00 UN	R\$ 16,20	R\$ 243,00
0460	TUBO SOLDAVEL 25MM C/ 6M	FORTLEV	FORTLEV	65,00 UN	R\$ 16,20	R\$ 1.053,00
0470	VASO SANITARIO BRANCO	LOGASA	LOGASA	57,00 UN	R\$ 148,90	R\$ 8.487,30
0471	VASO SANITARIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	LOGASA	LOGASA	17,00 UN	R\$ 299,90	R\$ 5.098,30
0473	VEDA TRINCO BISNAGA 459G	VONDER	VONDER	15,00 UN	R\$ 24,70	R\$ 370,50
0474	VERGALHAO 3/8	GERDAU	GERDAU	130,00 UN	R\$ 42,80	R\$ 5.564,00
0475	VERGALHAO 4.2 COM 12 M	GERDAU	GERDAU	219,00 UN	R\$ 8,80	R\$ 1.927,20
0477	VERGALHAO CA50 10 MM C/ 12M (3/8)	GERDAU	GERDAU	190,00 UN	R\$ 38,90	R\$ 7.391,00
0478	VERGALHAO CA50 12.5MM C/ 12M (1/2)	GERDAU	GERDAU	30,00 UN	R\$ 66,00	R\$ 1.980,00
0479	VERGALHAO CA50 8MM C/ 12M (5/16)	GERDAU	GERDAU	180,00 UN	R\$ 28,59	R\$ 5.146,20
0482	VERNIZ DUPLO FILTRO SOLAR BRILHANTE 0,9L	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	6,00 LT	R\$ 39,90	R\$ 239,40



0485	ZARCAO 900ML	GEKAR	GEKAR	60,00 UN	R\$ 24,90	R\$ 1.494,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 409.791,01	

J.P. PREMOLDADOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.776.145/0001-19 - Endereço: Rodovia Galerano Afonso Venturini - CEP: 29620000 - UF: ES - Município: Itarana - Telefone: (27) 99717-3573

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	ADUELA MAD. ANGELIM 13 CM	MRB	MRB	10,00 PC	R\$ 149,90	R\$ 1.499,00
0011	ALISAR EM MADEIRA DOIS LADOS 5CM	MRB	MRB	13,00 JG	R\$ 69,90	R\$ 908,70
0014	ANEL DE VEDAÇÃO CERA COM GUIA PARA BACIA SANITÁRIA	BLUKIT	BLUKIT	31,00 UN	R\$ 9,30	R\$ 288,30
0017	ARAME RECOZIDO N° 14	BELGO	BELGO	80,00 KG	R\$ 17,30	R\$ 1.384,00
0029	BALDE PLÁSTICO 12 LITROS CAPACIDADE DE 12 LITROS, NA COR PRETA, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA EM AÇO 1010/20 ZINCADO, CONTENDO MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	TERRAPLAST	TERRAPLAST	34,00 UN	R\$ 8,50	R\$ 289,00
0034	BLOCO ALVENARIA 15 X 20 X40 C/ BRITA	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	8.900,00 UN	R\$ 2,70	R\$ 24.030,00
0039	BLOCO DE CONCRETO 15X15	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	3.050,00 UN	R\$ 2,00	R\$ 6.100,00
0043	BRITA NO 0	PEDREIRA LAJINHA	PEDREIRA LAJINHA	110,00 M³	R\$ 189,00	R\$ 20.790,00
0047	BRITA NO 3	PEDREIRA LAJINHA	PEDREIRA LAJINHA	75,00 M³	R\$ 197,00	R\$ 14.775,00
0050	BROCA AÇO RÁPIDO 3.0MM	IRWIN	IRWIN	22,00 UN	R\$ 6,20	R\$ 136,40
0054	BROCA AÇO RÁPIDO 7/64	IRWIN	IRWIN	15,00 UN	R\$ 8,10	R\$ 121,50
0056	BROCA AÇO RÁPIDO 9.0MM	IRWIN	IRWIN	15,00 UN	R\$ 12,00	R\$ 180,00
0059	BROCA PARA CONCRETO SDS PLUS 12 X 200 MM	IRWIN	IRWIN	12,00 UN	R\$ 20,30	R\$ 243,60
0066	BUCHA PLÁSTICA C/ ABA N° 6	IV PLAST	IV PLAST	90,00 UN	R\$ 0,10	R\$ 9,00
0067	BUCHA PLÁSTICA C/ ABA N° 7	IV PLAST	IV PLAST	90,00 UN	R\$ 0,12	R\$ 10,80
0086	CAIBRO 5,00 X 7,5 CM	MADEFLONA	MADEFLONA	200,00 M	R\$ 20,60	R\$ 4.120,00
0096	CAIXA SIF. NO 70 100 X 100 X 50	FORTLEV	FORTLEV	4,00 PC	R\$ 24,80	R\$ 99,20
0097	CAL HIDRATADA - SACO COM 20 KG	ITABIRA	ITABIRA	165,00 SCO	R\$ 14,50	R\$ 2.392,50
0098	CAL HIDRATADA ESPECIAL PARA PINTURA SACO COM 7 KG	ITABIRA	ITABIRA	490,00 SCO	R\$ 7,45	R\$ 3.650,50
0099	CÂMARA DE AR 3.25 X 8 PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	COLSON	COLSON	50,00 UN	R\$ 14,95	R\$ 747,50
0101	CANTO DE PVC INTERNO	FORTLEV	FORTLEV	132,00 UN	R\$ 3,10	R\$ 409,20
0103	CAP ESGOTO 150MM	FORTLEV	FORTLEV	5,00 UN	R\$ 24,50	R\$ 122,50
0104	CAP SOLDAVEL 25MM	FORTLEV	FORTLEV	5,00 UN	R\$ 1,45	R\$ 7,25
0105	CAP SOLDAVEL 20MM	FORTLEV	FORTLEV	5,00 UN	R\$ 1,10	R\$ 5,50
0116	CILINDRO PARA FECHADURAS DIVERSAS	STAM	STAM	14,00 UN	R\$ 23,10	R\$ 323,40
0118	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	NASSAU	NASSAU	2.019,00 SCO	R\$ 32,00	R\$ 64.608,00
0119	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	NASSAU	NASSAU	672,00 SCO	R\$ 32,00	R\$ 21.504,00
0120	COBOGOL DIAGONAL 201	IMPERIAL	IMPERIAL	40,00 PC	R\$ 2,40	R\$ 96,00
0122	COLA ADESIVA P/ PVC 75GR	AMANCO	AMANCO	45,00 BNG	R\$ 7,30	R\$ 328,50
0124	CONE DE SINALIZAÇÃO 50CM PRETO E AMARELO MATERIAL EM POLIETILENO, BASE QUADRADA, MEDIDAS: 28,5CM COMPRIMENTO - 28,5CM LARGURA - 50CM ALTURA	WORKER	WORKER	74,00 UN	R\$ 23,80	R\$ 1.761,20
0125	CONECTOR ATERR. P/ HASTE COBREADO	ELEKO	5,80	3,00 PC	R\$ 4,70	R\$ 14,10
0127	CORRENTE ELOS 3/8	WORKER	WORKER	5,00 KG	R\$ 33,90	R\$ 169,50
0129	CORRENTE GALVANIZADA 5 MM 3/16	WORKER	WORKER	26,00 UN	R\$ 36,00	R\$ 936,00
0130	CORRENTE ZINCADA 4MM	WORKER	WORKER	35,00 M	R\$ 33,30	R\$ 1.165,50
0135	DESEMPENADEIRA DENTADA EM AÇO 12 X 25,5CM	ATLAS	ATLAS	6,00 UN	R\$ 14,30	R\$ 85,80
0143	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA SERRA CIRCULAR 110M X 20MM DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO, ALTA RESISTÊNCIA, CORTA CONCRETO, ALVENARIA, TIJOLOS E TELHAS, POSSUI MAIOR CAMADA DIAMANTADA, CORTE REFRIGERADO, 13.900RPM	VONDER	VONDER	3,00 UN	R\$ 18,70	R\$ 56,10



0145	DISCO PARA CORTE DE ACO INOXIDAVEL 115 X 1,0 X 22,23 MM BNA12 MATERIAL DE ALTA QUALIDADE, IDEAL PARA TRABALHOS DE CORTES E DESBASTES EM ACO INOXIDAVEL, MAXIMA RPM (ROTACAO POR MINUTO): 13300, DIAMETRO DE 4 ½ (115MM), ESPESSURA DE 3/64 (1MM), FURACAO DE 7/8 (22,23MM), GRAO / RESINA A60 T BF41	NORTON	NORTON	40,00 UN	R\$ 6,70	R\$ 268,00
0159	DOBRADICA GALVANIZADA 3 ½ 4 ANEIS C/ 3 PECAS	UNIÃO MUNDIAL	UNIÃO MUNDIAL	37,00 CJ	R\$ 27,50	R\$ 1.017,50
0176	ESCORA DE EUCALIPTO 6M	CBI	CBI	40,00 UN	R\$ 24,00	R\$ 960,00
0181	ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML/492G	TEKBOND	TEKBOND	5,00 TUB	R\$ 23,10	R\$ 115,50
0182	ESPATULA ACO 8 CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6,00 UN	R\$ 7,00	R\$ 42,00
0194	FILTRO DE LINHA DISJUNTOR REARMAVEL, 10A E INDICADOR LUMINOSO DE FUNCIONAMENTO, 4 TOMADAS ELETRICAS TRIPOLARES, POTENCIA: 1.270W EM REDE 127V E 2.200W EM REDE 220V, TENSÃO: ENTRADA 115/127 OU 220V- COM TENSÃO DE SAIDA IGUAL A TENSÃO DE ENTRADA, PROTECAO - SOBRETENSÃO E ATENUA SURTOS DE TENSÃO PROVENIENTES DE RAIOS E ANOMALIAS DA REDE ELETRICA, ATE 60 JOULES (10/1000MS) DE ENERGIA, NORMAS - NBR NM 247-5 - CABO E NBR 14136/2002 - PLUGUE/TOMADACOMPIMENTO MINIMO DO CABO 1,2 METRO	MEGATRON	MEGATRON	95,00 UN	R\$ 32,90	R\$ 3.125,50
0195	FILTRO DE AGUA PONTO DE ENTRADA 9.3/4 ACOMPANHA 1 CHAVE PARA FACILITAR A ABERTURA E FECHAMENTO DO FILTRO.	FORTLEV	FORTLEV	16,00 UN	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00
0200	FIO PARALELO 2 X 2.50MM	SIL	SIL	210,00 M	R\$ 4,00	R\$ 840,00
0205	FOICE COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	22,00 UN	R\$ 61,00	R\$ 1.342,00
0211	GABINETE PARA BANHEIRO COMPLETO MDF COM CUBA PIA COM TORNEIRA E ESPELHO BALCAO COM AS DIMENSOES 46CM X 50CM X 45CM, REVESTIDO COM MELAMINICO BRANCO NAS DUAS FACES, 02 (DUAS) PORTAS DE GIRO EM MDF.	AJ RORATO	AJ RORATO	8,00 UN	R\$ 651,00	R\$ 5.208,00
0225	JOELHO 90° MISTO 20 X ½	FORTLEV	FORTLEV	40,00 UN	R\$ 1,90	R\$ 76,00
0229	JOELHO 90° SOLD. BC LAT. 20 X 1/2	FORTLEV	FORTLEV	5,00 UN	R\$ 6,30	R\$ 31,50
0233	KIT COMPLETO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA SAIDA DUAL FLUSH	CENSI	CENSI	6,00 KIT	R\$ 162,00	R\$ 972,00
0235	LAJOTAO 9 X 19 X 39	IMPERIAL	IMPERIAL	6.000,00 UN	R\$ 1,10	R\$ 6.600,00
0240	LAPIS CARPINTEIRO	IRWIN	IRWIN	5,00 PC	R\$ 1,80	R\$ 9,00
0246	LIXA D AGUA N° 320 COM COSTADO DE PAPEL A PROVA D'AGUA, 22,5CM X 27,5CM, GRANULACAO 320	NORTON	NORTON	95,00 UN	R\$ 1,70	R\$ 161,50
0249	LIXA P/ FERRO NO 036	NORTON	NORTON	50,00 UN	R\$ 3,75	R\$ 187,50
0251	LUVA 1/2	FORTLEV	FORTLEV	150,00 PC	R\$ 1,45	R\$ 217,50
0253	LUVA PVC MISTA 25 X ¾	FORTLEV	FORTLEV	10,00 UN	R\$ 2,80	R\$ 28,00
0254	LUVA REDUCAO 50 X 25MM	FORTLEV	FORTLEV	10,00 UN	R\$ 7,00	R\$ 70,00
0258	LIXA D AGUA NO 220	NORTON	NORTON	120,00 PC	R\$ 1,70	R\$ 204,00
0259	LIXA D AGUA 150	NORTON	NORTON	200,00 PC	R\$ 1,70	R\$ 340,00
0273	LAMPADA LED, BULBO, ROSA, 20W, BIVOLT	KIAN	KIAN	10,00 UN	R\$ 26,00	R\$ 260,00
0274	LAMPADA LED, BULBO, VERDE, 20W, BIVOLT	KIAN	KIAN	10,00 UN	R\$ 26,00	R\$ 260,00
0275	LAMPADA LED, BULBO, VERMELHA, 20W, BIVOLT	KIAN	KIAN	10,00 UN	R\$ 26,00	R\$ 260,00
0283	MADEIRITE 110 X 220 X 9MM COLA FENOLICA	PORSCH	PORSCH	20,00 UN	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
0284	MANGUEIRA DE JARDIM VERDE 19MM 3/4	MANTAC	MANTAC	650,00 M	R\$ 6,90	R\$ 4.485,00
0286	MANGUEIRA JARDIM TRANCADA ½ X 2.2	MANTAC	MANTAC	605,00 M	R\$ 3,20	R\$ 1.936,00
0287	MANGUEIRA PARA FOGAO	PABOVI	PABOVI	105,00 UN	R\$ 8,00	R\$ 840,00
0288	MANGUEIRA TRANCADA PARA JARDIM 1 POLEGADA	MANTAC	MANTAC	80,00 M	R\$ 11,00	R\$ 880,00
0299	MASSA P / MADEIRA 900ML	SUVINIL	SUVINIL	10,00 UN	R\$ 24,00	R\$ 240,00
0300	METALON QUADRADO 30 X 30 X 1,20 (18), 6 METROS DE COMPRIMENTO	BELGO	BELGO	30,00 PC	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
0303	PAINEL LED DE EMBUTIR 18W LUZ BRANCO FRIO REDONDO BIVOLT.	KIAN	KIAN	10,00 UN	R\$ 24,90	R\$ 249,00
0304	PAINEL LED LUMINARIA PLAFON DE SOBREPOR - 24W 6500K - LUZ BRANCA, BIVOLT, COM DIMENSOES APROX. 29 X 29 X 3CM.	KIAN	KIAN	10,00 UN	R\$ 27,90	R\$ 279,00
0307	PARAFUSO COM BUCHA N°06	CISER	CISER	50,00 UN	R\$ 0,70	R\$ 35,00



0308	PARAFUSO COM BUCHA N°08	CISER	CISER	50,00 UN	R\$ 0,68	R\$ 34,00
0309	PARAFUSO MADEIRA 4.0 X 16 CABECA CHATA	VONDER	VONDER	50,00 UN	R\$ 0,10	R\$ 5,00
0310	PARAFUSO MADEIRA 4.2 X 16 CABECA CHATA	VONDER	VONDER	50,00 UN	R\$ 0,27	R\$ 13,50
0311	PARAFUSO MADEIRA 4.8 X 65 CABECA CHATA	VONDER	VONDER	20,00 UN	R\$ 0,37	R\$ 7,40
0315	PEDRA MARROADA	LAJINHA	LAJINHA	65,00 M³	R\$ 193,00	R\$ 12.545,00
0317	PENEIRA CAL 60CM	SÃO JORGE	SÃO JORGE	12,00 PC	R\$ 24,00	R\$ 288,00
0319	PEÇA DE MADEIRA, 3 1/2M DE COMPRIMENTO, 10X7CM DE ESPESSURA	MADEFLONA	MADEFLONA	35,00 PC	R\$ 114,00	R\$ 3.990,00
0326	PINCEL 1	ATLAS	ATLAS	20,00 UN	R\$ 4,98	R\$ 99,60
0335	PLUG 2P CHATO 10A 250V CZ	PEESA	PEESA	40,00 PC	R\$ 4,70	R\$ 188,00
0339	PORTA DE MADEIRA ALMOF. 060 X 210	RIO PARDO	RIO PARDO	80,00 UN	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
0340	PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80	RIO PARDO	RIO PARDO	90,00 PC	R\$ 240,00	R\$ 21.600,00
0341	PORTA DE MADEIRA MISTA COM VISOR - TAMANHO 2,10 X 80	RIO PARDO	RIO PARDO	80,00 UN	R\$ 325,00	R\$ 26.000,00
0342	PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 60CM P/ PINTURA	BASSANI	BASSANI	33,00 UN	R\$ 140,00	R\$ 4.620,00
0343	PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 70CM P/ PINTURA	BASSANI	BASSANI	3,00 UN	R\$ 116,00	R\$ 348,00
0349	PREGO 10 X 10 C/ CABECA	BELGO	BELGO	2,00 KG	R\$ 28,40	R\$ 56,80
0350	PREGO 12 X 12 C/ CABECA	BELGO	BELGO	2,00 KG	R\$ 26,90	R\$ 53,80
0354	PREGO 19 X 36 DE CABECA	BELGO	BELGO	10,00 KG	R\$ 15,40	R\$ 154,00
0367	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 100X50MM	FORTLEV	FORTLEV	5,00 UN	R\$ 7,40	R\$ 37,00
0368	REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA COLORMAQ MODELO PREMIUM	COLORMAQ	COLORMAQ	8,00 UN	R\$ 64,50	R\$ 516,00
0369	REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA NEW UP MODELO INFINITY GLASS	NEW UP	NEW UP	8,00 UN	R\$ 36,00	R\$ 288,00
0375	REGISTRO ESFERA BORBOLETA 3/4	DURIN	DURIN	6,00 UN	R\$ 19,00	R\$ 114,00
0378	REGISTRO SOLDAVEL 20MM REGISTRO MODELO: SOLDAVEL, MATERIAL: PVC, BITOLA: 20MM	DURIN	DURIN	10,00 UN	R\$ 8,00	R\$ 80,00
0385	RODA FORRO PVC C/ 6M	FORTLEV	FORTLEV	320,00 UN	R\$ 28,90	R\$ 9.248,00
0392	REGUA DE PEDREIRO EM ALUMÍNIO 3,0 METROS	PERFIL	PERFIL	6,00 UN	R\$ 63,00	R\$ 378,00
0394	SERRA BIMETÁLICA 300MM (12)	BESTFER	BESTFER	30,00 UN	R\$ 6,00	R\$ 180,00
0397	SIFAO FLEXÍVEL PVC SANFONADO	CENSI	CENSI	176,00 UN	R\$ 5,00	R\$ 880,00
0399	SILICONE TRANSPARENTE 50G	TEKBOND	TEKBOND	34,00 UN	R\$ 4,95	R\$ 168,30
0400	SONDA PASSAFIO 20 MTS	BESTFER	BESTFER	2,00 UN	R\$ 28,90	R\$ 57,80
0406	TE ESGOTO 40MM	FORTLEV	FORTLEV	44,00 UN	R\$ 3,60	R\$ 158,40
0412	TELHA DE ZINCO TRAPEZIO 1,00 X 7,00MTS-TP25.	GERDAU	GERDAU	1.519,00 UN	R\$ 200,00	R\$ 303.800,00
0413	TELHA DE ZINCO TRAPEZIO 1,00 X 7,00MTS-TP25.	GERDAU	GERDAU	506,00 UN	R\$ 200,00	R\$ 101.200,00
0415	TELHA GALVANIZADO TRAPEZIO 0,43CM X 1040CM X 4M	GERDAU	GERDAU	450,00 UN	R\$ 134,00	R\$ 60.300,00
0416	TELHA GALVANIZADO TRAPEZIO 0,43CM X 1040CM X 4M	GERDAU	GERDAU	150,00 UN	R\$ 134,00	R\$ 20.100,00
0419	TELHA GALVANIZADO TRAPEZIO 0,43CM X 1040CM X 5M	GERDAU	GERDAU	525,00 UN	R\$ 165,00	R\$ 86.625,00
0420	TELHA GALVANIZADO TRAPEZIO 0,43CM X 1040CM X 5M	GERDAU	GERDAU	175,00 UN	R\$ 165,00	R\$ 28.875,00
0422	TINTA ACRÍLICA 18 L ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO FOSCO. RESINA A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMETRO ESTIRENO ACRÍLICO, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS, CARGAS MINERAIS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, GLICÓIS E TENSOATIVOS ETOXILADOS E CARBOXILADOS, INDICADA PARA ACABAMENTO INTERNO.	GLASU	GLASU	110,00 LT	R\$ 145,00	R\$ 15.950,00
0431	TOMADA 20A COM CAIXA DE SOBREPOR PADRÃO BRASILEIRO.	PEESA	PEESA	10,00 UN	R\$ 6,65	R\$ 66,50
0440	TORNEIRA PARA JARDIM/TANQUE CORPO 100% METAL; MECANISMO DE VEDACÃO COM ¾ DE VOLTA; BICO ¾ PARA ENGATE DE MANGUEIRA; INSTALAÇÃO EM PAREDE FIXA; ACABAMENTO CROMADO, RESISTENTE.	TALITA	TALITA	16,00 UN	R\$ 52,90	R\$ 846,40
0469	VALVULA RETENÇÃO ESGOTO 100MM	KRONA	KRONA	10,00 UN	R\$ 94,00	R\$ 940,00
0480	VERGALHAO CA60 4.2MM C/ 12M	BELGO	BELGO	100,00 UN	R\$ 8,75	R\$ 875,00
0481	VERGALHAO CA60 5.0MM C/ 12 M	BELGO	BELGO	30,00 UN	R\$ 12,20	R\$ 366,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 932.099,55

Página 10 de 15



LPK LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.535.560/0001-40 - Endereço: Rua Luiz Gualberto - CEP: 88070360 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 3244-2360

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0156	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO COR BRANCA; CAPACIDADE DE 900 ML, FECHADURA E CHAVE EM PLASTICO,, KIT PARA FIXACAO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS	SBC2R	JSN	37,00 UN	R\$ 51,10	R\$ 1.890,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.890,70	

MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.413.094/0001-78 - Endereço: Rua: Josias Domingues dos Reis - CEP: 29690000 - UF: ES - Município: Itaguaçu - Telefone: (27) 99852-5065

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	AGUA RAZ 900ML	Agua Raz 900ML	Condor	99,00 LT	R\$ 13,80	R\$ 1.366,20
0012	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 40MM	Anel de Borracha P/ Esgoto 40MM	Krona	50,00 UN	R\$ 1,10	R\$ 55,00
0013	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 50MM	Anel de Borracha P/ Esgoto 50MM	Krona	80,00 UN	R\$ 1,10	R\$ 88,00
0021	AREIA GROSSA LAVADA	Areia Grossa Lavada	Marca Propria	326,00 M³	R\$ 58,00	R\$ 18.908,00
0022	AREIA PRETA	Areia Preta	Marca Propria	65,00 M³	R\$ 160,00	R\$ 10.400,00
0023	ARGAMASSA AC2 SACO COM 20KG	Argamassa AC2 Saco com 20KG	Extrafix	382,00 SCO	R\$ 19,80	R\$ 7.563,60
0041	BOIA PARA CAIXA DAGUA 1/2	Boia Para Caixa Dagua 1/2	Cipla	54,00 UN	R\$ 11,50	R\$ 621,00
0046	BRITA NO 2	Brita Nº 2	Britacol	156,00 M³	R\$ 195,00	R\$ 30.420,00
0052	BROCA ACO RAPIDO 5,0MM	Broca Aço Rápido 5,0MM	Vonder	15,00 UN	R\$ 5,00	R\$ 75,00
0053	BROCA ACO RAPIDO 7,0MM	Broca Aço Rápido 7,0MM	Vonder	37,00 UN	R\$ 6,00	R\$ 222,00
0055	BROCA ACO RAPIDO 8,0MM	Broca Aço Rápido 8,0MM	Vonder	37,00 UN	R\$ 10,50	R\$ 388,50
0057	BROCA MADEIRA 5/8 CHATA	Broca Madeira 5/8" Chata	Vonder	10,00 UN	R\$ 15,50	R\$ 155,00
0061	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 12 MM	Broca Videia Para Concreto 12 mm	Vonder	6,00 UN	R\$ 19,90	R\$ 119,40
0062	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 5MM	Broca Videia Para concreto 5MM	Vonder	15,00 UN	R\$ 6,50	R\$ 97,50
0063	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 6MM	broca Videia Para Concreto 6MM	Vonder	32,00 UN	R\$ 6,20	R\$ 198,40
0064	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 7MM (9/32)	Broca Videia Para Concreto 7MM (9/32)	Vonder	35,00 UN	R\$ 6,90	R\$ 241,50
0065	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 8MM	broca Videia Para Concreto 8MM	Vonder	35,00 UN	R\$ 8,99	R\$ 314,65
0069	BUCHA RED. SOLD. CURTA 25 X 20MM	Bucha Red. Sold. Curta 25 x 20MM	Krona	15,00 PC	R\$ 0,75	R\$ 11,25
0070	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL CURTA 32 X 25MM	Bucha Red. Soldavel Curta 32 X 25MM	Krona	6,00 PC	R\$ 1,75	R\$ 10,50
0072	CABO EXTENSOR 3M	Cabo Extensor 3M	Vonder	5,00 UN	R\$ 33,00	R\$ 165,00
0074	CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM CONDUTOR FLEXIVEL DE COBRE NU, TEMPERA MOLE, ENCORDAMENTO ANTICHAMA.	Cabo Flexivel 750V 4,0MM	Corfil	1.360,00 M	R\$ 2,20	R\$ 2.992,00
0093	CAIXA DAGUA POLIETILENO 1000 L	Caixa D'agua polietileno 1000 L	Fort Lev	31,00 UN	R\$ 334,90	R\$ 10.381,90
0094	CAIXA DAGUA POLIETILENO 500 L	Caixa D'agua Polietileno 500 L	Fort lev	17,00 UN	R\$ 214,90	R\$ 3.653,30
0102	CAP ESGOTO 100MM	Cap Esgoto 100MM	Krona	5,00 UN	R\$ 7,50	R\$ 37,50
0110	CHAVE PHILLIPS DE 3/16 X 4	Chave Phillips de 3/16 X 4"	Tramontina	2,00 UN	R\$ 8,50	R\$ 17,00
0111	CHAVE PHILLIPS DE 3/16 X 5	Chave Phillips de 3/16 X 5	Tramontina	2,00 UN	R\$ 8,55	R\$ 17,10
0114	CILINDRO 400/50 CROMADO	Cilindro 400/50 Cromado	Soprano	6,00 UN	R\$ 22,90	R\$ 137,40
0115	CILINDRO 803/804/1801 CROMADO	Cilindro 803/804/1801 Cromado	Soprano	6,00 UN	R\$ 24,50	R\$ 147,00
0117	CIMENTO BRANCO 1KG	Cimento Branco 1KG	Extrafix	20,00 PC	R\$ 5,50	R\$ 110,00



0121	COLA A BASE DE PVA COMPOSTO POR POLIACETATO DE VINILA EM DISPERSAO AQUOSA DESENVOLVIDA PARA REPAROS DE MOVEIS E OBJETOS DE MADEIRA, LAMINADOS, PLASTICOS, AGLOMERADOS, MDF ENTRE OUTROS. DEVERA ESTAR PRONTO PARA USO, COM TECNOLOGIA A BASE DE AGUA, ISENTA DE SOLVENTES E ODOR SUAVE. EMBALAGEM COM 1 KG	Cola A Base de PVA	Nove54	38,00 UN	R\$ 37,10	R\$ 1.409,80
0126	CORANTE LIQUIDO XADREZ 50 ML	Corante Liquido Xadrex 50 ML	Glasu	15,00 UN	R\$ 5,50	R\$ 82,50
0128	CORRENTE GALV. 8.0 MM	Corrente Galv. 8.0 MM	Vonder	4,00 KG	R\$ 34,30	R\$ 137,20
0134	DESCARGA COMPLETA	Descarga Completa	Cipla	15,00 UN	R\$ 62,00	R\$ 930,00
0136	DESEMPENADEIRA LISA EM ACO 12 X 25,5CM	Desempenadeira Lisa em Aço 12 x 25,5CM	Vonder	6,00 UN	R\$ 14,50	R\$ 87,00
0137	DESEMPENADEIRA MADEIRA 18X30	Desempenadeira Madeira 18X30	Vonder	6,00 UN	R\$ 19,90	R\$ 119,40
0138	DESEMPENADEIRA PLASTICA 18 X 30	Desempenadeira Plastica 18 x 30	Vonder	6,00 UN	R\$ 14,90	R\$ 89,40
0144	DISCO PARA CORTE DE ACO INOXIDAVEL 7 117,8 X 1,6 X 22,23MM BNA12 - MATERIAL DE ALTA QUALIDADE, IDEAL PARA TRABALHOS DE CORTES E DESBASTES EM ACO INOXIDAVEL, MAXIMA RPM (ROTACAO POR MINUTO): 8595, FURACAO DE 7/8 (22,23MM).	Disco Para Corte de Aço Inoxidavel 7"	Vonder	23,00 UN	R\$ 9,80	R\$ 225,40
0149	DISJUNTOR DE 25A	Disjuntor de 25A	Fame	4,00 UN	R\$ 10,80	R\$ 43,20
0157	DOBRADICA 1001 G 3 3 PECAS	Dobradiça 1001 G 3" 3 Peças	Rocha	10,00 PC	R\$ 14,50	R\$ 145,00
0160	DUREPOX 100GR	durepox 100GR	Durepox	5,00 UN	R\$ 10,50	R\$ 52,50
0168	ENGATE FLEX. 40CM	Engate Flex 40CM	Cipla	5,00 PC	R\$ 6,90	R\$ 34,50
0170	ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 30	Engate Flexivel PVC 1/2 X 30	Cipla	5,00 UN	R\$ 6,20	R\$ 31,00
0175	ESCORA DE EUCALIPTO 3M COM +OU- 7CM DIAMETRO	Escora de Eucalipto 3M	Estacol	70,00 UN	R\$ 17,80	R\$ 1.246,00
0177	ESPACADOR PARA PISO 2MM PACOTE C/ 100 UNIDADES.	Espacador Para Piso 2MM	Cortag	12,00 PC	R\$ 3,80	R\$ 45,60
0178	ESPACADOR PARA PISO 3MM PACOTE COM 100 UNIDADES.	Espacador Para Piso 3MM	Cortag	10,00 PC	R\$ 3,80	R\$ 38,00
0179	ESPACADOR PARA PISO 4MM PCT C/ 100 PCT C/ 100 UNIDADES.	Espacador Para Piso 4MM	Cortag	12,00 PC	R\$ 3,80	R\$ 45,60
0180	ESPUDE PARA VASO SANITARIO	Espude Para Vaso Sanitário	Cipla	5,00 UN	R\$ 5,20	R\$ 26,00
0183	ESPATULA PARA MASSA CORRIDA 13CM	Espatula Para Massa Corrida 13CM	Atlas	6,00 UN	R\$ 12,50	R\$ 75,00
0184	ESQUADRO METALICO 12 COM CABO EM PVC ESQUADRO CONFECCIONADO EM ACO ZINCADO, COM CABO REBITADO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO INJETADO	Esquadro Metalico 12" C/ cabo em PVC	Lotus	6,00 UN	R\$ 28,50	R\$ 171,00
0185	ESTOPA ESPECIAL POLIMENTO COMPOSICAO MINIMA 85% ALGODAO PESO LIQUIDO 500G	Estopa Especial polimento 500G	vonder	11,00 UN	R\$ 9,80	R\$ 107,80
0198	FILTRO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL MARCA IGATU MODELO 569 - ENTRADA E SAIDA 1/2 POLEGADA	Filtro P/ Bebedouro Industrial	Igatu	8,00 UN	R\$ 98,00	R\$ 784,00
0199	FIO PARALELO 2 X 1.50MM2	Fio Paralelo 2 X 1,50MM2	Corfil	110,00 M	R\$ 2,30	R\$ 253,00
0202	FITA ZEBRADA 07CM X 200M, CORES AMARELO E PRETO PRODUZIDA A PARTIR DE UM FILME DE POLIETILENO SEM ADESIVO, IMPRESSO EM DUAS CORES (AMARELA E PRETA), DESTINADA A ISOLAMENTO DE AREAS, NAO SO DE LOCAIS QUE OFERECAM ALGUM TIPO DE PERIGO, MAS TAMBEM DO CONTROLE DE ACESSO DE PESSOAS. DEMARCAÇÃO DE AREAS, OBRAS E EQUIPAMENTOS.	Fita Zebrada 07CM x 200M	Vonder	42,00 RL	R\$ 1,63	R\$ 68,46
0207	FUNDO SINTETICO NIVELADOR 3,6L - FUNDO BRANCO FOSCO NIVELADOR PARA MADEIRAS LATA CONTENDO 3,6	Fundo Sintético Nivelador 3,6L	Bela Fix	4,00 GAL	R\$ 95,00	R\$ 380,00



0208	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS. GABINETE EM PLASTICO (ABS) ANTI-CHAMAS RESISTENTE A IMPACTOS. CHAVE LIGA-DESLIGA, LED INDICADOR E SUPORTE PARA FIXACAO. CORRENTE MAXIMA DE 10A EM 127V / 6A EM 220V. TENSÃO DE FUNCIONAMENTO: 127V/220V BIVOLT; POTENCIA MAXIMA (PARA 127V): 1270VA; POTENCIA MAXIMA (PARA 220V): 1320VA; CABO PP 3x0,75MM DE 5,00 METROS CERTIFICADO PELO INMETRO; TOMADAS FNT (FASE, NEUTRO, TERRA) NO PADRAO NBR 14136. PROPRIO PARA ELIMINAR OU ATENUAR RUÍDOS DA REDE ELETRICA. PROTECAO CONTRA SOBRECARGAS, SURTOS DE TENSÃO E CURTOS-CIRCUITOS. INFORMACOES ADICIONAIS: PESO APROX. 600G; MEDIDAS APROX. DO PRODUTO: 262X60X40MM	Filtro De Linha 6 Tomadas	FC	46,00 UN	R\$ 65,00	R\$ 2.990,00
0210	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M	Fita Veda Rosca 10 mm x 10m	Viqua	18,00 PC	R\$ 1,90	R\$ 34,20
0212	GARRAFA TERMICA 3 LITROS	Garrafa Térmica 3 Litros	Invicta	30,00 UN	R\$ 28,00	R\$ 840,00
0213	GARRAFA TERMICA 5 LT COM ALCA E TAMPA ROSQUEAVEL, CORPO REVESTIDO EM PLASTICO CONTRA IMPACTO, CAPACIDADE 5 LITROS. PRODUTO COM ETIQUETA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	Garrafa Termica 5 LT	Invicta	30,00 UN	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
0214	GESSO EM PO, SACO DE 1KG	Gesso em Po Saco de 1KG	Extrafix	85,00 UN	R\$ 3,90	R\$ 331,50
0223	JOELHO 90 SOLD. 25MM	Joelho 90 Sold. 25MM	Krona	51,00 PC	R\$ 0,65	R\$ 33,15
0227	JOELHO 90° SOLDAVEL 32MM	Joelho 90° Soldavel 32MM	Krona	6,00 UN	R\$ 1,85	R\$ 11,10
0228	JOELHO 90° ESGOTO 40MM	Joelho 90° Esgoto 40MM	Krona	30,00 PC	R\$ 1,80	R\$ 54,00
0230	JOELHO 90° SOLDAVEL 20 MM	Joelho 90° Soldavel 20 MM	Krona	26,00 PC	R\$ 0,75	R\$ 19,50
0237	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTENCIA 20W, 127V: VIDA MEDIANA: 8.000H, COR DA LUZ: BRANCA FRIA 6.400K, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 1.264LM, BASE: E27 - COM SELO PROCEL DE DESEMPENHO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	Lampada Fluorescente Compacta esp. 20W	Fort Led	445,00 UN	R\$ 11,90	R\$ 5.295,50
0241	LATA 18L TINTA PVA	Lata 18L Tinta PVA	Bela Fix	10,00 UN	R\$ 185,00	R\$ 1.850,00
0242	LATAO FERRO 200L	Latao Ferro 200L	Pagel	4,00 UN	R\$ 126,95	R\$ 507,80
0243	LED DRIVER REATOR 24W 100-240V- 50/60HZ TENSÃO DE SAÍDA: 60-85V CORRENTE DE SAÍDA: 290MA	Led Driver reator 24W	Fort Led	10,00 UN	R\$ 17,90	R\$ 179,00
0247	LIXA MADEIRA Nº 60 TAMANHO: 22,5CM X 27,5CM	Lixa Madeira Nº 60	Norton	170,00 UN	R\$ 1,45	R\$ 246,50
0255	LUVA SOLD. 25MM	Luva Sold. 25MM	Krona	15,00 PC	R\$ 0,85	R\$ 12,75
0256	LUVA SOLD. 32MM	Luva Sold. 32MM	Krona	10,00 PC	R\$ 1,75	R\$ 17,50
0260	LUVA SOLD. 20MM	Luva Sold. 20mm	Krona	67,00 PC	R\$ 0,55	R\$ 36,85
0261	LAMPADA FLUOR COMPACTA 25W	Lampada Fluor Compacta 25W	Fort Led	270,00 UN	R\$ 14,80	R\$ 3.996,00
0265	LAMPADA LED, BULBO, AMARELA, 20W, BIVOLT	Lampada Led, Bulbo, Amar, 20W, Bivolt	Fort Led	15,00 UN	R\$ 24,90	R\$ 373,50
0266	LAMPADA LED, BULBO, AZUL, 20W, BIVOLT	Lampada Led, Bulbo, Azul, 20W, Bivolt	Fort Led	15,00 UN	R\$ 24,80	R\$ 372,00
0269	LAMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 30W, BIVOLT	Lampada Led, Bulbo, BRC Frio, 30W, Bivolt	Fort Led	120,00 UN	R\$ 9,90	R\$ 1.188,00
0271	LAMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 65W, BIVOLT	Lampada Led, Bulbo, BRC Frio, 65W, Bivolt	Fort Led	130,00 UN	R\$ 28,50	R\$ 3.705,00
0278	MADEIRA RIPA 5 X 2CM (MISTA)	Madeira Ripa 5 X 2Cm (Mista)	Braun	30,00 M	R\$ 5,80	R\$ 174,00
0285	MANGUEIRA INCOLOR 3/8 (NIVEL)	Mangueira Incolor 3/8 (Nivel)	Montac	60,00 M	R\$ 2,60	R\$ 156,00
0290	MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 1.500G CABECA FABRICADA EM ACO FORJADO, CABO DE FIBRA EMBORRACHADO ANATOMICO, CONFORTAVEL E SEGURO, CABECA FIXADA AO CABO POR RESINA, TAMANHO DO BATENTE: 45MM, COMPRIMENTO TOTAL: 250MM	Marreta Com Cabo de Fibra Embor. 1.500G	Monfort	8,00 UN	R\$ 59,90	R\$ 479,20



0291	MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 1000G CABECA FABRICADA EM ACO FORJADO, CABO DE FIBRA EMBORRACHADO ANATOMICO, CONFORTAVEL E SEGURO, CABECA FIXADA AO CABO POR RESINATAMANHO DO BATENTE: 35MM, COMPRIMENTO TOTAL: 260MM.	Marreta Com Cabo de Fibra Embor. 1000G	Monfort	10,00 UN	R\$ 44,90	R\$ 449,00
0292	MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 500G CABECA FABRICADA EM ACO FORJADO, FIXADA AO CABO POR RESINA, CABO DE FIBRA EMBORRACHADO ANATOMICO, CONFORTAVEL E SEGURO TAMANHO DO BATENTE: 30MM, COMPRIMENTO TOTAL: 250MM.	Marreta Com Cabo de Fibra Embor. 500G	Monfort	3,00 UN	R\$ 27,50	R\$ 82,50
0293	MARTELO BORRACHA 60MM	Martelo Borracha 60MM	Nove54	6,00 UN	R\$ 19,90	R\$ 119,40
0294	MARTELO UNHA DE 23MM COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO ACO CARBONO ESPECIAL, ACABAMENTO POLIDO, CABO EMBORRACHADO PARA MELHOR ADERENCIA.	Martelo Unha de 23MM Com Cabo	Nove54	9,00 UN	R\$ 39,90	R\$ 359,10
0296	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	Massa Corrida PVA 20 KG	Massa Fix	140,00 SCO	R\$ 22,80	R\$ 3.192,00
0297	MASSA EPOXI 250G	Massa Epoxi 250G	Vonder	10,00 UN	R\$ 11,50	R\$ 115,00
0312	PARAFUSO MADEIRA CABECA CHATA 4,2 X 40 CAIXA COM NO MINIMO 200 UNIDADES.	Parafuso Madeira Cab. Chata 4.2 X 40	Ciser	23,00 CX	R\$ 22,63	R\$ 520,49
0313	PARAFUSO PARA VASO BUCHA 12 C/ 2PCS LATAO BUCHAS S12, PARAFUSOS EM LATAO, PORCAS E ARRUELAS COM ACABAMENTO CROMADO, INDICADO PARA FIXACAO DE BACIAS SANITARIAS	Parafuso Para Vaso Bucha 12 C/ 2PCS	Ciser	6,00 UN	R\$ 9,90	R\$ 59,40
0316	PENEIRA ARO 55 PLASTICO	Peneira Aro 55 Plastico	Telas MM	20,00 UN	R\$ 18,50	R\$ 370,00
0320	PECA DE MADEIRA, 4M DE COMPRIMENTO, 10X7CM DE ESPESSURA	Peca de Madeira, 4M Comp.	Braun	5,00 PC	R\$ 109,90	R\$ 549,50
0329	PINO JUNCAO FEMEA 2P + T 10A	Pino Juncão Femea 2P + T 10A	Una Max	20,00 UN	R\$ 5,90	R\$ 118,00
0330	PISO 33 X 61CM BRANCO	Piso 33 x 61CM Branco	Nardini	450,00 M	R\$ 26,50	R\$ 11.925,00
0331	PISO CERAMICO 46X46 PI4	Piso Ceramico 46 X 46 PI4	Nardini	350,00 M	R\$ 26,95	R\$ 9.432,50
0333	PLACA CEGA 4X2 BRANCO	Placa Cega 4 X 2 Branco	Una Max	10,00 UN	R\$ 3,79	R\$ 37,90
0351	PREGO 15 X 15 DE CABECA	Prego 15 X 15 de Cabeca	Belgo	5,00 KG	R\$ 17,50	R\$ 87,50
0357	PREGO 26X78	Prego 26 X 78	Belgo	20,00 KG	R\$ 22,90	R\$ 458,00
0358	PREGO GALVANIZADO PARA TELHA EM FIBRO CIMENTO, PACOTE COM 500 GR	Prego Galvanizado	Belgo	70,00 PC	R\$ 16,50	R\$ 1.155,00
0361	PRUMO DE CENTRO 400G PRUMO DE CENTRO, CORPO EM ACO FUNDIDO, CAPA TRASEIRA EM PLASTICO, REGUA EM ACO CARBONO, CORDAO DE 2 METROS	Prumo de Centro 400G	Nove54	6,00 UN	R\$ 29,90	R\$ 179,40
0362	QUEROSENE COMUM 900ML	Querosene Comum 900ML	Condor	20,00 UN	R\$ 22,50	R\$ 450,00
0364	REBITE 5 X 19	Rebite 5 X 19	Ciser	50,00 UN	R\$ 0,39	R\$ 19,50
0370	REFIL FILTRO PURIFICADOR DE AGUA MARCA BEGEL MODELO PURESTIL STILLE	Refil filtro Purificador de Agua	Begel	10,00 UN	R\$ 54,99	R\$ 549,90
0373	REGISTRO 1/2	Registro 1/2	Krona	40,00 PC	R\$ 13,90	R\$ 556,00
0376	REGISTRO PRESSAO C-40 ½ - ACABAMENTO CROMADO	Registro Pressao C-40 1/2	Metal Plas	4,00 UN	R\$ 54,90	R\$ 219,60
0379	REGISTRO SOLDAVEL 25MM REGISTRO MODELO: SOLDAVEL, MATERIAL: PVC, BITOLA: 25MM	Registro Soldavel 25MM	Krona	42,00 UN	R\$ 9,90	R\$ 415,80
0380	REJUNTE FLEX COLORIDO 5 KG	Rejunte Flex Colorido 5 KG	Extrafix	53,00 SCO	R\$ 26,90	R\$ 1.425,70
0382	RIPAO 2,5 X 5,00 CM	Ripao 2,5 x 5,00 CM	Braun	100,00 M	R\$ 7,10	R\$ 710,00
0386	ROLO DE ESPUMA 10 CM	Rolo De Espuma 10 CM	Atlas	29,00 UN	R\$ 4,85	R\$ 140,65
0388	ROLO ESPUMA 15CM	Rolo Espuma 15CM	Atlas	35,00 UN	R\$ 6,80	R\$ 238,00
0390	ROLO ESPUMA 9CM	Rolo Espuma 9CM	Atlas	25,00 UN	R\$ 4,80	R\$ 120,00
0393	SELADOR ACRILICO SELADOR ACRILICO DE PAREDE 18L	Selador Acrilico	Vergas	38,00 LT	R\$ 74,90	R\$ 2.846,20
0395	SERROTE PROFISSIONAL 20	Serrote Profissional 20"	Tramontina	7,00 UN	R\$ 44,90	R\$ 314,30
0401	SUPORTE DE ACO PARA PRATELEIRA 20CM	Suporte de Aco Para Prateleira 20CM	Nove 54	40,00 UN	R\$ 7,20	R\$ 288,00
0407	TE ESGOTO 50 MM	Te Esgoto 50 MM	Krona	8,00 UN	R\$ 5,50	R\$ 44,00
0408	TE SOLDAVEL 20MM	Te Soldavel 20MM	Krona	8,00 UN	R\$ 1,00	R\$ 8,00
0409	TE SOLDAVEL 25MM	Te Soldavel 25MM	Krona	8,00 UN	R\$ 1,19	R\$ 9,52



0410	TELHA CERAMICA DUPLA PORTUGUESA	Telha Ceramica Dupla Portuguesa	São Roque	1.000,00 UN	R\$ 1,59	R\$ 1.590,00
0414	TELHA EM FIBRO CIMENTO 50 X 2,40 DE 4MM	Telha em Fibro Cimento 50 x 2,40 de 4MM	Brasilit	2.600,00 UN	R\$ 18,70	R\$ 48.620,00
0417	TELHA GALVANIZADO TRAPEZIO 0,43CM X 1040CM X 6M	Telha Galv Trapezio 0,43CM x 1040CM x 6M	Telabrando	600,00 UN	R\$ 166,00	R\$ 99.600,00
0423	TINTA ACRILICA 18L PREMIUM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO FOSCO, EMBALAGEM 18L, INDICADO PARA AMBIENTES EXTERNOS	Tinta Acrilica 18L Premium	Bela Fix	51,00 LT	R\$ 179,80	R\$ 9.169,80
0425	TINTA ACRILICA 3.6L	Tinta Acrilica 3,6L	Bela Fix	10,00 GAL	R\$ 48,00	R\$ 480,00
0427	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE 0,1125L	Tinta Esmalte Sint Bril 0,1125L	Bela Fix	70,00 UN	R\$ 10,90	R\$ 763,00
0428	TINTA PISO 18L TINTA ACRILICA PARA PISO CIMENTADO	Tinta Piso 18L	Bela Fix	10,00 LT	R\$ 188,00	R\$ 1.880,00
0432	TOMADA 3 PINOS MODELO COMPUTADOR PLACA 4X2	Tomada 3 Pinos Mod Computador	Una Max	35,00 UN	R\$ 17,50	R\$ 612,50
0435	TOMADA SOBREPOR UNIVERSAL	Tomada Sobrepor Universal	Una Max	20,00 PC	R\$ 4,50	R\$ 90,00
0444	TRENA 8M COM TRAVA TRENA 8M X 25MM	Trena 8M Com Trava	Vonder	14,00 UN	R\$ 27,90	R\$ 390,60
0452	TUBO DE ESGOTO 200MM VARA DE 06 METROS	Tubo de Esgoto 200MM	Krona	44,00 UN	R\$ 294,80	R\$ 12.971,20
0458	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM 1A LINHA	Tubo PVC Soldavel 50MM 1ª Linha	Fort Lev	15,00 UN	R\$ 58,60	R\$ 879,00
0462	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML	Tinta Esmalte Sintetico - 3600 ml	Bela Fix	82,00 GAL	R\$ 72,99	R\$ 5.985,18
0466	VALVULA DE DESCARGA COM CANOPLA CROMADA 11/4	Valvula de descarga Com Canopla Cr.11/4"	Cipla	11,00 UN	R\$ 211,00	R\$ 2.321,00
0467	VALVULA LAVATORIO METAL PADRAO	Valvula Lavat. Metal Padrao	Metal Plas	8,00 UN	R\$ 21,50	R\$ 172,00
0468	VALVULA LAVATORIO/TANQUE SEM LADRAO	Valvula Lavat/Tanque Metal Sem Ladrao	Metal Plas	10,00 UN	R\$ 18,50	R\$ 185,00
0476	VERGALHAO 5/16 UNIDADE COM 12 METROS	Vergalhao 5/16	Belgo	170,00 UN	R\$ 31,99	R\$ 5.438,30
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 348.326,55	

MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.999.276/0001-53 - Endereço: ROD DO SOL - CEP: 29222600 - UF: ES - Município: Guarapari - Telefone: (27) 99752-4066

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0472	VASSOURA ANCINHO PARA GRAMA 22 DENTES COM CABO VASSOURA PLASTICA .TIPO RASTELO DE JARDIM. TAMANHO APROXIMADO DO CABO: 120 CM.	COM CABO	MAX	72,00 UN	R\$ 19,00	R\$ 1.368,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.368,00	

SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.546.269/0001-71 - Endereço: R WENCESLAU BRAZ - CEP: 32310100 - UF: MG - Município: Contagem - Telefone: (31) 98364-9286

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0371	REFIL FILTRO PURIFICADOR DE AGUA MARCA LATINA MODELO PURI-ICE	Refil Flow 45 Latina	Refil Flow 45 Latina - Polícarbon	11,00 UN	R\$ 60,00	R\$ 660,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 660,00	

VEAR TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.704.834/0001-16 - Endereço: Rua Coronel Pedro Benedet - CEP: 88801250 - UF: SC - Município: Criciúma - Telefone: (48) 3437-7444

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0188	FECHADURA BANHEIRO 4800/40	POPLINE BAH CROM ESP26 40X53	SOPRANO	19,00 PC	R\$ 34,68	R\$ 658,92
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 658,92	

Valor Total: R\$ 2.163.644,17

